
مهندس سلطانی در نشست مشترک شرکتهای برق منطقهای غرب و توزیع
برق کردستان عنوان کرد: همه ظرفیتها برای تامین برق پایدار

استان کردستان به کار گرفته میشود

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان گفت: بهرهگیری از
تمامی ظرفیتهای موجود برای تأمین برق پایدار مشترکان و همچنین
تأمین برق مراکز حساس در شرایط اضطراری بر اساس اولویت، از
مهمترین برنامههایی است که در دستور کار این شرکت قرار دارد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان؛
نشست مشترک هماهنگی میان شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان و
شرکت برق منطقهای غرب، روز شنبه ۱۵ فروردین با حضور مهندس
سلطانی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان و مهندس
الفتینیا مدیرعامل شرکت برق منطقهای غرب در سالن جلسات این

شرکت برگزار شد.

در ابتدای این نشست، مهندس الفتینیا مدیرعامل شرکت برق منطقهای
غرب با اهدای شاخه گل از تلاشهای بیوقفە کلیه پرسنل شرکت توزیع
برق استان کردستان در تأمین سریع برق مشترکین در حملات اخیر
آمریکایی -صهیونیستی تقدیر کرد و به نمایندگی از کلیه کارکنان
با اهدای شاخه گل به پرسنل شیفت امور دیسپاچینگ و فوریتهای برق

از تلاشهای صورت گرفته، قدردانی نمود.

همچنین در ادامه این نشست محمد سعید سلطانی، مدیرعامل شرکت
توزیع نیروی برق استان کردستان با تأکید بر اهمیت هماهنگی میان
بخشهای مختلف صنعت برق، اظهار کرد: ضروری است با شناسایی دقیق
ظرفیتهای موجود و برنامهریزی منسجم، شرایط تأمین برق پایدار
برای مشترکین، بهویژه در مناطق و مراکز حساس، بیش از پیش تقویت

شود.

سلطانی اظهار کرد: برنامهریزیهای لازم جهت بهرهگیری از ظرفیت
تولید برق پراکنده، نیروگاههای خورشیدی، استفاده از دیزل
ژنراتورهای ثابت و سیار و … برای مقابلە با هرگونە بحران
احتمالی از جمله اقداماتی است که به صورت جدی در دستور کار این

شرکت قرار گرفته است.

در ادامە الفتینیا در این نشست ضمن بررسی ظرفیت های استان با
اشاره به شرایط حساس موجود اظهار کرد: ضروری است با برنامهریزی
دقیق و استفاده از همه ظرفیتهای موجود، پست های سیار و …



آمادگی لازم برای تأمین برق در شرایط بحرانی و جنگی فراهم شود.

در این نشست قادر نژاد مدیر امور انتقال برق استان کردستان هم
گزارشی از ظرفیت های برق امور انتقال برق در استان کردستان،

ارائه داد.

در پایان، سلطانی ضمن تقدیر از حضور ارزنده مدیرعامل شرکت برق
منطقهای در این شرکت از پشتیبانیهای مجموعه همکاران شرکت برق

منطقهای غرب تقدیر کرد.


